
8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti C2 Femmine - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Umrath Clara GER 2017 GER VFL Sindelfingen 03'56''70 101
2 Bubb Katharina GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'28''90 69
3 Rogler Felizia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'43''81 58
4 Tuttolomondo Emilia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'48''82 55

200 Stile Libero Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keller Elli GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'04''13 215
2 Sander Hannah GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'06''55 206
3 Giannuzzi Merle GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'07''42 203
4 Seibt Lara GER 2016 GER VFL Sindelfingen 03'23''77 158
5 Hoffmann Marlene GER 2016 GER VFL Sindelfingen 03'29''30 146
6 Zohner Isabel GER 2016 GER SSG Pforzheim 03'47''02 114
7 Harms Emma GER 2016 GER VFL Sindelfingen 03'56''48 101
8 Gohring Nannette Amy GER 2016 GER SSG Pforzheim 04'00''81 96
9 May Julia GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 04'09''06 86

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonda Heidi GER 2015 GER TV Buhl 1847 02'35''30 358
2 Esly Mila GER 2015 GER TV Buhl 1847 02'52''39 262
3 Hoger Sarah GER 2015 GER VFL Sindelfingen 02'53''87 255
4 Schmidt Eva Carolina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'07''10 204
5 Weible Elisabeth GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'12''70 187
6 Schrep Malou GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'16''25 177
7 Bingenheimer Zimmermann Valerie GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'17''99 172
8 Gab Marieke GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'21''03 165
9 Omerovic Ajla GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'23''25 159
10 Giuliano Marilena GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'30''85 143
11 Feichtinger Jette GER 2015 GER SV Boblingen 03'35''81 133
12 Brakert Lucie GER 2015 GER SSG Pforzheim 03'43''85 119
13 Hemminger Emma Luise GER 2015 GER SSG Pforzheim 03'47''36 114
14 Knoke Eva GER 2015 GER TSV Bernhausen 03'56''10 101
15 Shah Amaira GER 2015 GER TSV Bernhausen 03'59''11 98
16 Von Wedel Parlow Cora GER 2015 GER SSG Pforzheim 04'04''31 92
17 Keblaite Magdalena GER 2015 GER SSG Pforzheim 04'11''29 84
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gsell Laura GER 2014 GER VFL Sindelfingen 02'40''58 324
2 Mutschler Selina GER 2014 GER VFL Sindelfingen 02'50''06 272
3 Kocher Elin GER 2014 GER SGR Karlsruhe 03'09''69 196
4 Gottlieb Beatrice GER 2014 GER VFL Sindelfingen 03'38''22 129

200 Stile Libero Esordienti C1 Maschi - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schickinger Anton GER 2017 GER SV Cannstatt 1898 03'22''11 116
2 Kilper Ben GER 2017 GER VFL Sindelfingen 03'30''80 102
3 Schwarz Hendrik GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'33''43 98
4 Schneider Vinzenz GER 2017 GER SV Cannstatt 1898 03'35''24 96
5 Janzen Jonathan Marc GER 2017 GER SV Bietigheim 03'39''60 90
6 Gab Jakob GER 2017 GER VFL Sindelfingen 03'57''03 72

200 Stile Libero Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brommer Janick GER 2016 GER TV Buhl 1847 02'50''26 194
2 Beisteiner Sebastian GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'21''78 116
3 Pfisterer Leo GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'41''44 88
4 Kocaman Semih GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'42''06 87
5 Prinz Maximilian GER 2016 GER SGR Karlsruhe 03'44''33 84
6 Chatzis Isidoros GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 03'52''72 76
7 Blazin Mihej SRB 2016 GER SSG Pforzheim 03'57''63 71

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kralick Ezra USA 2015 GER VFL Sindelfingen 02'36''14 251
2 Kralick Daniel GER 2015 GER VFL Sindelfingen 02'49''37 197
3 Bubb Ilja GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'53''66 183
4 Filsinger Raphael GER 2015 GER TV Buhl 1847 02'53''81 182
5 Kramer Ben GER 2015 GER VFL Sindelfingen 02'56''78 173
6 Schreck Maris David GER 2015 GER TV Buhl 1847 02'56''90 173
7 Schafer Philipp GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'08''55 143
8 Vavrysh Andri GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'28''85 105
9 Watzek Fabian GER 2015 GER TSV Bernhausen 03'59''18 70
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jagic Dominik GER 2014 GER VFL Sindelfingen 02'32''75 269
2 Dulger Noel GER 2014 GER SSG Pforzheim 03'27''59 107
3 Lehle Vinzenz GER 2014 GER SGR Karlsruhe 03'37''66 92
4 Giuglea Stephan Florian GER 2014 GER SSG Pforzheim 03'58''20 70

200 Rana Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kreutel Anna GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'37''47 226
2 Leber Jana GER 2015 GER SV Boblingen 03'40''22 217
3 Adam Alena GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'41''38 214
4 Bosler Liliane GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'45''94 201
5 Phadke Swara GER 2015 GER TSV Bernhausen 04'09''42 149
6 Wagner Lena GER 2015 GER TSV Bernhausen 04'16''42 137

200 Rana Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gunther Sophia GER 2014 GER SSG Pforzheim 03'44''17 206

200 Rana Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bachmann Maximilian GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'21''11 213
2 Endriss Max GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'39''14 164
3 Bernhard Theo GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'39''64 163
4 De Wit Kai GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'40''00 162
5 Kralick Daniel GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'40''35 162
6 Vavrysh Andri GER 2015 GER SGR Karlsruhe 04'22''99 95

200 Rana Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baumer Niklas GER 2014 GER TV Buhl 1847 03'21''71 211
2 Knotzele Tom GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'26''71 196
3 Schneider Max GER 2014 GER SSG Pforzheim 03'45''94 150

200 Misti Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blumel Finja GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 03'31''12 191
2 Di Caro Laura Melina GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'31''41 190
3 Kirchner Johanna GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 03'32''68 187
4 Giannuzzi Merle GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'32''92 186
5 Keller Elli GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'36''02 178
6 Merkel Cleo GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 03'40''34 168
7 Seibt Lara GER 2016 GER VFL Sindelfingen 03'45''61 156
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mangold Marie GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 02'58''00 319
2 Gonda Heidi GER 2015 GER TV Buhl 1847 03'00''91 303
3 Ketterer Pauline GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'01''43 301
4 Mangold Karlyn GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'13''94 246
5 Esly Mila GER 2015 GER TV Buhl 1847 03'19''89 225
6 Schmidt Eva Carolina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'21''43 220
7 Bruckner Clara GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'23''82 212
8 Hoger Sarah GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'25''70 206
9 Freidank Luise GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'32''83 186
10 Schonbeck Lovis GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'33''05 186
11 Weible Elisabeth GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'34''93 181
12 Schrep Malou GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'39''25 170
13 Ettle Annabel GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'40''16 168
14 Gab Marieke GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'44''09 159
15 Giuliano Marilena GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'45''95 155
16 Bosler Liliane GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'47''21 153
17 Pilz Amelie Lotta GER 2015 GER SSG Pforzheim 03'47''74 152
18 Lindauer Annika GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'51''02 145
19 Zhabitskaya Irina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'57''09 135
20 Brakert Lucie GER 2015 GER SSG Pforzheim 04'04''45 123

200 Misti Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gsell Laura GER 2014 GER VFL Sindelfingen 02'57''26 323
2 Jungkind Marina GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 03'11''73 255
3 Muller Ariane GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 03'17''70 232
4 Kocher Elin GER 2014 GER SGR Karlsruhe 03'24''69 209
5 Frey Lena GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'28''29 199
6 Margaritis Ioanna GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'40''38 168

200 Misti Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heth Paul GER 2016 GER SGR Karlsruhe 03'06''70 198
2 Brommer Janick GER 2016 GER TV Buhl 1847 03'15''09 173
3 Rubinstein Mark GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 03'42''56 117

200 Misti Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Indlekofer Robert GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 02'50''15 262
2 Neubauer Raphael GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'09''76 188
3 Duong Kai GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'14''42 175
4 Filsinger Raphael GER 2015 GER TV Buhl 1847 03'17''46 167
5 Kramer Ben GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'20''42 160
6 Schreck Maris David GER 2015 GER TV Buhl 1847 03'20''70 159
7 Engelmann Lugh GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'23''32 153
8 Wust Morris GER 2015 GER SSG Pforzheim 03'27''92 143
9 Marz Lars GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'30''71 137
10 Schickinger Johannes GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 03'31''89 135
11 De Wit Kai GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'43''27 115
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaiser Simon GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 02'53''59 246
2 Jagic Dominik GER 2014 GER VFL Sindelfingen 02'54''78 241
3 Hoppner Paul GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 02'55''07 240
4 Kaiser Philipp GER 2014 GER SSG Pforzheim 03'26''27 147
5 Knotzele Tom GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'43''66 115

200 Dorso Esordienti C2 Femmine - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bubb Katharina GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'28''86 84
2 Rogler Felizia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'39''16 75
3 Tuttolomondo Emilia GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'09''29 55

200 Dorso Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannuzzi Merle GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'24''13 193
2 Keller Elli GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'30''93 175
3 Hoffmann Marlene GER 2016 GER VFL Sindelfingen 03'35''06 165
4 Sander Hannah GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'40''44 153
5 Zohner Isabel GER 2016 GER SSG Pforzheim 03'50''25 134
6 May Julia GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 04'16''84 97

200 Dorso Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonda Heidi GER 2015 GER TV Buhl 1847 03'07''02 251
2 Hoger Sarah GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'17''83 212
3 Kreutel Anna GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'22''53 197
4 Schonbeck Lovis GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'27''09 185
5 Feichtinger Jette GER 2015 GER SV Boblingen 03'38''69 157
6 Adam Alena GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'44''78 144
7 Omerovic Ajla GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'47''84 139
8 Bingenheimer Zimmermann Valerie GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'49''45 136
9 Knoke Eva GER 2015 GER TSV Bernhausen 04'05''86 110
10 Von Wedel Parlow Cora GER 2015 GER SSG Pforzheim 04'14''63 99
11 Shah Amaira GER 2015 GER TSV Bernhausen 04'15''53 98

200 Dorso Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stripf Lucy GER 2014 GER SGR Karlsruhe 03'07''45 249
2 Mutschler Selina GER 2014 GER VFL Sindelfingen 03'12''79 229
3 Gunther Sophia GER 2014 GER SSG Pforzheim 03'30''45 176
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti C1 Maschi - Jahrgang 2017 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schickinger Anton GER 2017 GER SV Cannstatt 1898 03'34''93 118
2 Schneider Vinzenz GER 2017 GER SV Cannstatt 1898 03'41''42 108
3 Schwarz Hendrik GER 2017 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'47''65 99
4 Janzen Jonathan Marc GER 2017 GER SV Bietigheim 03'48''77 98
5 Kilper Ben GER 2017 GER VFL Sindelfingen 03'53''22 92

200 Dorso Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beisteiner Sebastian GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'35''20 118
2 Kocaman Semih GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'51''36 95
3 Pfisterer Leo GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'58''68 86
4 Kullak Tim GER 2016 GER TSV Bernhausen 04'41''21 52

200 Dorso Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bubb Ilja GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'00''57 200
2 Kralick Ezra USA 2015 GER VFL Sindelfingen 03'05''50 184
3 Duong Kai GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'11''53 167
4 Kramer Ben GER 2015 GER VFL Sindelfingen 03'14''69 159
5 Schafer Philipp GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'25''15 136
6 Nagel Marc GER 2015 GER SGR Karlsruhe 03'47''83 99

200 Dorso Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baumer Niklas GER 2014 GER TV Buhl 1847 03'03''19 191
2 Lehle Vinzenz GER 2014 GER SGR Karlsruhe 03'55''62 90
3 Giuglea Stephan Florian GER 2014 GER SSG Pforzheim 04'09''82 75

200 Farfalla Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gsell Laura GER 2014 GER VFL Sindelfingen 03'06''28 262
2 Margaritis Ioanna GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'21''01 95

200 Farfalla Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marz Lars GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'00''52 87
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Caro Laura Melina GER 2016 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 06'22''94 217
2 Kirchner Johanna GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 06'29''99 205
3 Blumel Finja GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 06'39''81 191
4 Merkel Cleo GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 06'55''06 170
5 Seibt Lara GER 2016 GER VFL Sindelfingen 07'16''85 146

400 Stile Libero Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mangold Marie GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 05'29''92 339
2 Ketterer Pauline GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 05'32''15 333
3 Esly Mila GER 2015 GER TV Buhl 1847 06'10''57 239
4 Bruckner Clara GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 06'15''71 230
5 Mangold Karlyn GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 06'16''82 228
6 Leber Jana GER 2015 GER SV Boblingen 06'21''28 220
7 Freidank Luise GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 06'41''30 188
8 Lindauer Annika GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 06'53''04 173
9 Ettle Annabel GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 07'03''25 160
10 Gab Marieke GER 2015 GER VFL Sindelfingen 07'04''56 159
11 Pilz Amelie Lotta GER 2015 GER SSG Pforzheim 07'10''44 153
12 Giuliano Marilena GER 2015 GER VFL Sindelfingen 07'12''03 151
13 Wagner Lena GER 2015 GER TSV Bernhausen 08'01''82 109
14 Zhabitskaya Irina GER 2015 GER VFL Sindelfingen 08'07''21 105

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mutschler Selina GER 2014 GER VFL Sindelfingen 05'50''58 283
2 Lee Wilhelmine GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 06'16''63 228
3 Jungkind Marina GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 06'18''20 225
4 Muller Ariane GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 06'21''87 219
5 Frey Lena GER 2014 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 06'32''50 201

400 Stile Libero Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2016 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brommer Janick GER 2016 GER TV Buhl 1847 05'45''43 231
2 Heth Paul GER 2016 GER SGR Karlsruhe 06'06''43 194
3 Rubinstein Mark GER 2016 GER SV Cannstatt 1898 06'48''22 140
4 Kullak Tim GER 2016 GER TSV Bernhausen 08'45''58 65
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Indlekofer Robert GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 05'09''72 321
2 Kralick Ezra USA 2015 GER VFL Sindelfingen 05'25''86 276
3 Kralick Daniel GER 2015 GER VFL Sindelfingen 05'45''00 232
4 Neubauer Raphael GER 2015 GER SGR Karlsruhe 05'52''41 218
5 Bachmann Maximilian GER 2015 GER SGR Karlsruhe 05'55''09 213
6 Filsinger Raphael GER 2015 GER TV Buhl 1847 06'00''80 203
7 Schreck Maris David GER 2015 GER TV Buhl 1847 06'12''14 185
8 Bernhard Theo GER 2015 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 06'14''97 181
9 Wust Morris GER 2015 GER SSG Pforzheim 06'34''41 155
10 Schickinger Johannes GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 06'35''97 154
11 Engelmann Lugh GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 06'36''98 152
12 Endriss Max GER 2015 GER SV Cannstatt 1898 06'45''80 143
13 Watzek Fabian GER 2015 GER TSV Bernhausen 08'30''76 71

400 Stile Libero Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2014 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoppner Paul GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 05'15''97 303
2 Jagic Dominik GER 2014 GER VFL Sindelfingen 05'16''05 302
3 Kaiser Simon GER 2014 GER SV Cannstatt 1898 05'29''62 266
4 Baumer Niklas GER 2014 GER TV Buhl 1847 05'31''55 262
5 Kaiser Philipp GER 2014 GER SSG Pforzheim 06'42''25 146
6 Schneider Max GER 2014 GER SSG Pforzheim 07'22''86 110
7 Dulger Noel GER 2014 GER SSG Pforzheim 07'34''06 102

4x50 Misti RAGAZZI Femmine - Jugendwertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SVR Stuttgart 02'08''21 508
(Dos Santos Goncalves Laura, Bittner Pauline, Krmnicek Karoline, Ullrich Julia)

2 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'24''49 355
(Klittich Leni, Schmidt Vanessa, Schmidt Merlinde, Polonius Gil Olympia)

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - offene Wertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SSG Pforzheim 02'06''61 528
(Pessik Eva, Blazin Kasja, Mosner Katharina, Reister Lily)

2 GER SVR Stuttgart 02'10''54 481
(Becker Olivia, Sarycheva Oleksandra, Hartel Anika, Steinborn Julia Isabel)

3 GER SV Weiden 02'20''51 386
(Wutz Emma, Gull Charlotte, Staeck Helena, Bauer Hannah)
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Misti RAGAZZI Maschi - Jugendwertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SV Bietigheim 02'14''55 296
(Mattes Jan, Stosel Erwin, Muller Daniel, Schmidt Luis)

2 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'24''30 240
(Hansel Lias, Erhardt Noah, Breher Matthias, Bubb Philipp)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi - offene Wertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'50''62 533
(Hansel Lennox, Kreisl Florian, Bubb Stephan, Trockel Moritz)

2 GER SVR Stuttgart 01'53''52 493
(Einwag Fabian Matthias, Mockel Levi, Einwag Stephan, Bauer Nils)

3 GER SSG Pforzheim 01'54''92 475
(Hausauer Erik, Goricanec Emil, Antonopoulos Alexandros, Soshnyev Vadim)

4 GER SG Glems 02'04''15 377
(Kruwinnus Fynn Niclas, Voeth Theo, Arnold Simon, Voeth Oscar)

5 GER SSG Pforzheim 02'21''65 254
(Antonopoulos Aris, Antonopoulos Achilleas, Schneider Paul, Herrmann Konrad)

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gsell Leonie GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'21''44 474
2 Polonius Gil Olympia GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'28''29 411
3 Krisztin Nemeth Emilie GER 2013 GER TV Buhl 1847 02'28''61 408
4 Klittich Leni GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'30''94 390
5 Hintzsche Zoe GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'31''30 387
6 Schmidt Merlinde GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'31''51 385
7 Kelch Silja GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'40''03 327
8 Kruse Kemmler Caya GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'40''97 321
9 Keblaite Viktorija GER 2013 GER SSG Pforzheim 02'46''38 291
10 Brodbeck Paula GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'54''24 253
11 Seibt Mia GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'55''08 250

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schwarz Freya GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'19''90 490
2 Knopfle Marlene GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'21''21 476
3 Stelzner Sofia Marlene GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'22''67 462
4 Holz Milla GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'28''46 410
5 Stoll Zoe GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'35''63 356
6 Kufleitner Anne Victoria GER 2012 GER VFL Sindelfingen 02'42''18 314
7 Keller Melissa GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'44''33 302
8 Hasbrouck Harper GER 2012 GER SV Boblingen 02'45''53 295
9 Borowicz Lena GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'48''51 280
10 Harlin Milena GER 2012 GER SSG Pforzheim 02'48''85 278
11 Gros Louisa GER 2012 GER SVR Stuttgart 03'11''65 190
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ullrich Julia GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'15''43 540
2 Marz Leah GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'15''60 538
3 Wied Franziska GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'19''34 496
4 Troisi Anna Luise GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'19''46 494
5 Song Evelyn GER 2011 GER VFL Sindelfingen 02'27''12 421
6 Kreutel Leni GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'28''85 407
7 Wegerer Frida GER 2011 GER SV Weiden 02'29''56 401
8 Haupert Jasmin GER 2011 GER SV Bietigheim 02'30''21 396
9 Straus Amelie Sofie GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'32''13 381
10 Dulger Ela GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'32''99 374

200 Stile Libero JUNIORES Femmine - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hartel Anika GER 2010 GER SVR Stuttgart 02'20''71 481
2 Strohmeier Sina GER 2010 GER SV Weiden 02'44''72 300
3 Kaupa Julia GER 2010 GER SV Boblingen 02'53''19 258

200 Stile Libero JUNIORES Femmine - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Steinborn Julia Isabel GER 2009 GER SVR Stuttgart 02'18''08 509
2 Gull Charlotte GER 2009 GER SV Weiden 02'19''08 498
3 Merkel Julia GER 2009 GER Aalener Sportallianz 02'27''33 419

200 Stile Libero CADETTI Femmine - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Durawa Jana GER 2008 GER TG Biberach 02'12''51 576
2 Pilz Elina Emma GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'16''56 527
3 Becker Olivia GER 2008 GER SVR Stuttgart 02'18''07 509
4 Schmid Leonie GER 2008 GER Aalener Sportallianz 02'29''16 404

Gehlen Alexandra GER 2008 GER SV Boblingen 02'29''16 404
6 Eberhard Helena GER 2008 GER Aalener Sportallianz 02'34''00 367

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dambacher Vanessa GER 2003 GER Aalener Sportallianz 02'12''55 576
2 Schafer Leticia GER 2007 GER TG Biberach 02'24''53 444
3 Schwerin Svea GER 2006 GER SG Glems 02'24''82 441
4 Schilling Nina GER 2005 GER TG Biberach 02'35''09 359
5 Wildersinn Jenny GER 1999 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'40''07 327
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmidt Clemens Alexander GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'21''46 338
2 Antonopoulos Aris GER 2013 GER SSG Pforzheim 02'24''36 318
3 Krmnicek Gustav GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'31''69 274
4 Hoffmann Emil GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'34''38 260
5 Erhardt Noah GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'34''79 258
6 Clement Paul GER 2013 GER SSG Reutlingen Tubingen 02'42''72 222
7 Dragos Fabian GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'55''63 176

200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muller Daniel GER 2012 GER SV Bietigheim 02'21''90 335
2 Glavas Noa Ivan GER 2012 GER VFL Sindelfingen 02'21''94 335
3 Kreisl Luis Paul GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'29''84 285
4 Breher Matthias GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'35''72 253
5 Bayer Adrian GER 2012 GER SV Boblingen 02'43''43 219
6 Bubb Philipp GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'47''14 205
7 Lorenz Jonas GER 2012 GER SV Bietigheim 02'51''81 189

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thoma Paul GER 2011 GER TG Biberach 02'12''24 414
2 Golder Emil GER 2011 GER Aalener Sportallianz 02'20''36 346
3 Beck Bennett GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'22''85 328
4 Schmidt Luis GER 2011 GER SV Bietigheim 02'24''50 317
5 Holz Louis GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'25''47 311
6 Kugel Lukas GER 2011 GER SV Boblingen 02'42''25 224
7 Schneider Paul GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'48''49 200

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neumann David GER 2010 GER SVR Stuttgart 02'08''23 454
2 Peter Leon GER 2010 GER Aalener Sportallianz 02'11''31 423
3 Mosner Moritz GER 2010 GER VFL Sindelfingen 02'15''36 386
4 Diesendorf Mathaus GER 2010 GER SV Bietigheim 02'17''10 372

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonopoulos Alexandros GER 2009 GER SSG Pforzheim 01'58''97 569
2 Diesendorf Miron GER 2009 GER SV Bietigheim 02'04''89 492
3 Conrad Bruno GER 2009 GER SV Boblingen 02'06''84 469
4 Hilker Noah GER 2009 GER TG Biberach 02'09''53 441
5 Reister Johannes GER 2009 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'14''63 392
6 Golder Valentin GER 2009 GER Aalener Sportallianz 02'15''92 381
7 Gottlieb William GER 2009 GER SV Boblingen 02'16''53 376
8 Noack Moritz Philipp GER 2009 GER SVR Stuttgart 02'17''52 368
9 Sass Julian GER 2009 GER SV Boblingen 02'21''74 336
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero JUNIORES Maschi - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bubb Stephan GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'01''67 532
2 Trockel Moritz GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'04''14 501
3 Mikerevic Jovan GER 2008 GER SV Boblingen 02'04''82 493
4 Reister Michael GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'08''54 451
5 Rupprecht Jonas GER 2008 GER SV Weiden 02'10''29 433

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knaus Lukas GER 2007 GER SVR Stuttgart 02'01''38 536
2 Gentner Tom Niklas GER 2007 GER Aalener Sportallianz 02'06''11 478
3 Uhl Benedikt GER 2005 GER Aalener Sportallianz 02'06''93 468
4 Arnold Simon GER 2006 GER SG Glems 02'09''46 441
5 Seefeld Lukas GER 2004 GER SV Boblingen 02'12''05 416
6 Voeth Oscar GER 2007 GER SG Glems 02'19''18 355

200 Rana Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kern Maja GER 2013 GER SVR Stuttgart 03'01''82 387
2 Schafholz Felicitas GER 2013 GER SVR Stuttgart 03'06''49 358
3 Schumann Sophia GER 2013 GER SV Boblingen 03'51''77 186

200 Rana RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knauss Emma GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'58''24 410
2 Holz Milla GER 2012 GER SVR Stuttgart 03'08''05 349
3 Bauer Hannah GER 2012 GER SV Weiden 03'19''78 291
4 Schmidt Vanessa GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'20''17 290
5 Roos Leni GER 2012 GER SV Boblingen 03'28''88 255
6 Borowicz Lena GER 2012 GER SVR Stuttgart 03'31''18 246
7 Gros Louisa GER 2012 GER SVR Stuttgart 03'36''49 229

200 Rana RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krmnicek Karoline GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'48''57 485
2 Teifke Livia Marie GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'06''59 358
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Femmine - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reister Lily GER 2010 GER SSG Pforzheim 02'47''05 499
2 Laabs Greta GER 2010 GER SV Boblingen 03'02''57 382
3 Urban Karola GER 2010 GER SV Boblingen 03'45''29 203

200 Rana CADETTI Femmine - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sarycheva Oleksandra GER 2008 GER SVR Stuttgart 02'53''58 444

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golder Johanna GER 2006 GER Aalener Sportallianz 02'59''29 403
2 Schwarz Theresa GER 1998 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'30''93 247

200 Rana Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Friedrich Sebastian GER 2013 GER SV Weiden 02'53''59 331
2 Von Wedel Parlow Felix GER 2013 GER SSG Pforzheim 04'01''76 122

200 Rana Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stosel Erwin GER 2012 GER SV Bietigheim 02'52''01 340
2 Schweizer Julian GER 2012 GER VFL Sindelfingen 03'00''67 294
3 Lorenz Jonas GER 2012 GER SV Bietigheim 03'40''37 162

200 Rana RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hausauer Erik GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'32''76 486
2 Antonopoulos Achilleas GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'54''82 324
3 Forster Leo Marten GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'55''98 318
4 Trockel Marlon GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'18''13 223

200 Rana RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herrmann Konrad GER 2010 GER SSG Pforzheim 03'06''65 266
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kreisl Florian GER 2009 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'40''20 421
2 Goricanec Emil GER 2009 GER SSG Pforzheim 02'45''91 379
3 Reister Johannes GER 2009 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'47''92 366
4 Gentner David GER 2009 GER Aalener Sportallianz 03'00''04 297

200 Rana JUNIORES Maschi - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kruwinnus Fynn Niclas GER 2008 GER SG Glems 02'49''37 357

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bendel Matthias GER 1996 GER TG Biberach 02'17''92 661
2 Bouhlel Alexander GER 1997 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'24''49 575
3 Mudrov Andrej GER 2007 GER SV Boblingen 02'42''36 405
4 Voeth Oscar GER 2007 GER SG Glems 03'00''90 293

200 Misti Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bittner Pauline GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'36''02 473
2 Gsell Leonie GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'36''81 466
3 Hintzsche Zoe GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'53''30 345
4 Polonius Gil Olympia GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'54''62 337
5 Sadkin Tamara GER 2013 GER SV Cannstatt 1898 02'58''65 315
6 Vituzzi Gioia GER 2013 GER SV Cannstatt 1898 03'00''38 306
7 Krisztin Nemeth Emilie GER 2013 GER TV Buhl 1847 03'00''58 305
8 Kelch Silja GER 2013 GER VFL Sindelfingen 03'06''18 278
9 Janzen Charlotte GER 2013 GER SV Bietigheim 03'15''80 239
10 Seibt Mia GER 2013 GER VFL Sindelfingen 03'18''86 228

200 Misti RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blazin Kasja SRB 2012 GER SSG Pforzheim 02'30''33 529
2 Knauss Emma GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'43''76 409
3 Knopfle Marlene GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'46''08 392
4 Keller Melissa GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'58''35 317
5 Kufleitner Anne Victoria GER 2012 GER VFL Sindelfingen 03'00''68 305
6 Hasbrouck Harper GER 2012 GER SV Boblingen 03'01''79 299
7 Harlin Milena GER 2012 GER SSG Pforzheim 03'24''68 209
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ullrich Julia GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'33''54 497
2 Troisi Anna Luise GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'35''03 482
3 Dos Santos Goncalves Laura GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'35''42 479
4 Krmnicek Karoline GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'38''55 451
5 Teifke Livia Marie GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'48''30 377
6 Song Evelyn GER 2011 GER VFL Sindelfingen 02'51''14 358
7 Dulger Ela GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'52''36 351
8 Wolf Anna GER 2011 GER TG Biberach 02'53''98 341
9 Straus Amelie Sofie GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'57''21 323

200 Misti JUNIORES Femmine - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kufleitner Lisa Margarete GER 2010 GER VFL Sindelfingen 02'49''00 372

200 Misti JUNIORES Femmine - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merkel Julia GER 2009 GER Aalener Sportallianz 02'41''60 426
2 Dippold Leni GER 2009 GER SV Weiden 02'46''47 390

200 Misti CADETTI Femmine - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pessik Eva GER 2008 GER SSG Pforzheim 02'37''57 459
2 Gehlen Alexandra GER 2008 GER SV Boblingen 02'42''52 419

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jassniger Finnja Maria GER 2007 GER SV Bietigheim 02'48''54 375

200 Misti Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krmnicek Gustav GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'46''93 277
2 Antonopoulos Aris GER 2013 GER SSG Pforzheim 02'47''22 276
3 Mosner Jaron GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'47''74 273
4 Erhardt Noah GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'49''46 265
5 Hansel Lias GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'59''94 221
6 Clement Paul GER 2013 GER SSG Reutlingen Tubingen 03'08''45 192
7 Dragos Fabian GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'19''17 163
8 Schneider Caius GER 2013 GER SV Cannstatt 1898 03'20''91 159
9 Ebeling Oliver GER 2013 GER SV Boblingen 03'26''77 146
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glavas Noa Ivan GER 2012 GER VFL Sindelfingen 02'37''31 331
2 Schweizer Julian GER 2012 GER VFL Sindelfingen 02'53''81 245

200 Misti RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fochtner Maximilian GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'21''17 458
2 Thoma Paul GER 2011 GER TG Biberach 02'30''38 379
3 Forster Leo Marten GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'40''42 312
4 Kugel Lukas GER 2011 GER SV Boblingen 02'56''65 234
5 Schneider Paul GER 2011 GER SSG Pforzheim 03'09''78 188

200 Misti RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mockel Levi GER 2010 GER SVR Stuttgart 02'17''06 501
2 Mosner Moritz GER 2010 GER VFL Sindelfingen 02'34''29 351
3 Janzen Maximilian GER 2010 GER SV Bietigheim 02'36''62 335

200 Misti RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conrad Bruno GER 2009 GER SV Boblingen 02'19''89 471
2 Bauer Nils GER 2009 GER SVR Stuttgart 02'25''98 414
3 Hilker Noah GER 2009 GER TG Biberach 02'30''59 377
4 Schlossarek Marlon GER 2009 GER SV Boblingen 02'34''74 348
5 Goricanec Emil GER 2009 GER SSG Pforzheim 02'36''38 337

200 Misti JUNIORES Maschi - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trockel Moritz GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'25''54 418
2 Mikerevic Jovan GER 2008 GER SV Boblingen 02'28''05 397
3 Reister Michael GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'29''58 385
4 Tolchynsky Joshua GER 2008 GER SSG Pforzheim 02'32''22 365

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Usyk Luka GER 2005 GER VFL Sindelfingen 02'10''53 580
2 Bendel Matthias GER 1996 GER TG Biberach 02'10''65 578
3 Einwag Stephan GER 2003 GER SVR Stuttgart 02'23''17 439
4 Gentner Tom Niklas GER 2007 GER Aalener Sportallianz 02'24''94 423
5 Seefeld Lukas GER 2004 GER SV Boblingen 02'29''75 384
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jugendwertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SSG Pforzheim 02'08''56 313
(Antonopoulos Aris, Harlin Milena, Keblaite Viktorija, Antonopoulos Achilleas)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - offene Wertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SSG Pforzheim 01'45''82 562
(Antonopoulos Alexandros, Soshnyev Vadim, Troisi Anna Luise, Reister Lily)

2 GER SV Boblingen 01'51''32 482
(Laabs Greta, Gehlen Alexandra, Mikerevic Jovan, Conrad Bruno)

3 GER SV Weiden 01'55''91 427
(Rupprecht Jonas, Friedrich Sebastian, Wutz Emma, Gull Charlotte)

4 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'05''76 334
(Wildersinn Jenny, Schwarz Theresa, Kreuzberger Jorg, Reister Tobias)

Mistaffetta 4x50 Misti RAGAZZI Femmine - Jugendwertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SSG Pforzheim 02'25''67 278
(Harlin Milena, Antonopoulos Achilleas, Antonopoulos Aris, Keblaite Viktorija)

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - offene Wertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SSG Pforzheim 02'00''90 487
(Mosner Katharina, Soshnyev Vadim, Antonopoulos Alexandros, Reister Lily)

2 GER SV Weiden 02'13''46 362
(Staeck Helena, Friedrich Sebastian, Dippold Leni, Rupprecht Jonas)

3 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'26''08 276
(Wildersinn Jenny, Schwarz Theresa, Kreuzberger Jorg, Reister Tobias)

200 Dorso Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klittich Leni GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'46''56 355
2 Schafholz Felicitas GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'50''74 330
3 Kern Maja GER 2013 GER SVR Stuttgart 02'51''93 323
4 Sophie Braun Hana GER 2013 GER SV Bietigheim 03'07''09 251
5 Kruse Kemmler Caya GER 2013 GER SVR Stuttgart 03'09''50 241
6 Kelch Silja GER 2013 GER VFL Sindelfingen 03'10''56 237
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schwarz Freya GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'29''59 491
2 Stelzner Sofia Marlene GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'40''13 400
3 Stoll Zoe GER 2012 GER SVR Stuttgart 02'40''69 396
4 Roos Leni GER 2012 GER SV Boblingen 02'57''22 295

200 Dorso RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wied Franziska GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'27''63 511
2 Marz Leah GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'30''61 481
3 Dos Santos Goncalves Laura GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'31''30 474
4 Ullrich Julia GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'31''47 473
5 Teifke Livia Marie GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'47''59 349
6 Dulger Ela GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'48''53 343
7 Wolf Anna GER 2011 GER TG Biberach 02'52''09 322
8 Kreutel Leni GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'01''10 276

200 Dorso JUNIORES Femmine - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reister Lily GER 2010 GER SSG Pforzheim 02'40''05 401
2 Kufleitner Lisa Margarete GER 2010 GER VFL Sindelfingen 02'46''51 356
3 Kaupa Julia GER 2010 GER SV Boblingen 03'05''93 255
4 Urban Karola GER 2010 GER SV Boblingen 03'16''51 216

200 Dorso JUNIORES Femmine - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Staeck Helena GER 2009 GER SV Weiden 02'53''67 313

200 Dorso CADETTI Femmine - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosner Katharina GER 2008 GER SSG Pforzheim 02'18''63 617
2 Pessik Eva GER 2008 GER SSG Pforzheim 02'34''22 448
3 Hoppe Serafina GER 2008 GER SVR Stuttgart 02'38''31 414
4 Schmid Leonie GER 2008 GER Aalener Sportallianz 02'52''96 317
5 Eberhard Helena GER 2008 GER Aalener Sportallianz 02'53''20 316

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schafer Leticia GER 2007 GER TG Biberach 02'40''47 398
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8° Internationales Herbstmeeting (Muhlacker, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosner Jaron GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'43''33 270
2 Hoffmann Emil GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'47''82 249
3 Hansel Lias GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'00''75 199
4 Von Wedel Parlow Felix GER 2013 GER SSG Pforzheim 03'48''75 98

200 Dorso Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bayer Adrian GER 2012 GER SV Boblingen 02'53''58 225
2 Kreisl Luis Paul GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'57''85 209
3 Bubb Philipp GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'05''95 183

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fochtner Maximilian GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'13''35 497
2 Hausauer Erik GER 2011 GER SSG Pforzheim 02'16''06 467
3 Holz Louis GER 2011 GER SVR Stuttgart 02'41''85 277
4 Beck Bennett GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'42''17 276
5 Golder Emil GER 2011 GER Aalener Sportallianz 02'43''16 271
6 Trockel Marlon GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'59''35 204

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neumann David GER 2010 GER SVR Stuttgart 02'25''31 384
2 Mosner Moritz GER 2010 GER VFL Sindelfingen 02'32''15 334

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hansel Lennox GER 2009 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'12''10 511
2 Golder Valentin GER 2009 GER Aalener Sportallianz 02'34''40 320
3 Noack Moritz Philipp GER 2009 GER SVR Stuttgart 02'37''77 300
4 Sass Julian GER 2009 GER SV Boblingen 02'38''96 293

200 Dorso JUNIORES Maschi - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tolchynsky Joshua GER 2008 GER SSG Pforzheim 02'30''38 346
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200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arnold Simon GER 2006 GER SG Glems 02'31''92 336

200 Farfalla Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gsell Leonie GER 2013 GER VFL Sindelfingen 02'53''96 322
2 Schmidt Merlinde GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'00''71 287
3 Polonius Gil Olympia GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'12''85 236

200 Farfalla RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauer Hannah GER 2012 GER SV Weiden 03'09''91 248
2 Schmidt Vanessa GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'32''79 176

200 Farfalla RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Straus Amelie Sofie GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'02''66 278
2 Song Evelyn GER 2011 GER VFL Sindelfingen 03'09''79 248

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schilling Nina GER 2005 GER TG Biberach 02'58''80 297

200 Farfalla Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmidt Clemens Alexander GER 2013 GER VFL Sindelfingen 03'01''43 204
2 Clement Paul GER 2013 GER SSG Reutlingen Tubingen 03'21''47 149

200 Farfalla Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Breher Matthias GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 03'20''83 150

200 Farfalla RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kreisl Florian GER 2009 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'31''07 353
2 Reister Johannes GER 2009 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 02'52''08 239
3 Gentner David GER 2009 GER Aalener Sportallianz 03'02''76 199
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200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Usyk Luka GER 2005 GER VFL Sindelfingen 02'12''71 521
2 Uhl Benedikt GER 2005 GER Aalener Sportallianz 02'22''81 418
3 Mudrov Andrej GER 2007 GER SV Boblingen 02'31''30 352
4 Gentner Tom Niklas GER 2007 GER Aalener Sportallianz 02'35''99 321

400 Stile Libero Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bittner Pauline GER 2013 GER SVR Stuttgart 05'00''66 449
2 Schafholz Felicitas GER 2013 GER SVR Stuttgart 05'12''91 398
3 Kern Maja GER 2013 GER SVR Stuttgart 05'18''24 378
4 Hintzsche Zoe GER 2013 GER SVR Stuttgart 05'19''55 374
5 Klittich Leni GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'21''09 368
6 Krisztin Nemeth Emilie GER 2013 GER TV Buhl 1847 05'24''20 358
7 Schmidt Merlinde GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'29''76 340
8 Sadkin Tamara GER 2013 GER SV Cannstatt 1898 05'37''45 317
9 Kruse Kemmler Caya GER 2013 GER SVR Stuttgart 05'40''48 309
10 Vituzzi Gioia GER 2013 GER SV Cannstatt 1898 05'50''48 283
11 Keblaite Viktorija GER 2013 GER SSG Pforzheim 06'03''83 253
12 Schumann Sophia GER 2013 GER SV Boblingen 07'07''35 156

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blazin Kasja SRB 2012 GER SSG Pforzheim 04'43''67 534
2 Schwarz Freya GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'51''87 490
3 Knauss Emma GER 2012 GER SVR Stuttgart 05'04''19 433
4 Holz Milla GER 2012 GER SVR Stuttgart 05'09''95 409
5 Stelzner Sofia Marlene GER 2012 GER SVR Stuttgart 05'10''99 405
6 Stoll Zoe GER 2012 GER SVR Stuttgart 05'27''63 347
7 Keller Melissa GER 2012 GER SVR Stuttgart 05'46''45 293
8 Harlin Milena GER 2012 GER SSG Pforzheim 06'05''21 250
9 Schmidt Vanessa GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 06'07''57 245
10 Borowicz Lena GER 2012 GER SVR Stuttgart 06'14''08 233
11 Gros Louisa GER 2012 GER SVR Stuttgart 06'42''74 186

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ullrich Julia GER 2011 GER SVR Stuttgart 04'43''48 535
2 Marz Leah GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'48''11 510
3 Wied Franziska GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'57''03 465
4 Troisi Anna Luise GER 2011 GER SSG Pforzheim 04'58''18 460
5 Kreutel Leni GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'14''53 392
6 Wegerer Frida GER 2011 GER SV Weiden 05'15''76 387
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400 Stile Libero JUNIORES Femmine - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hartel Anika GER 2010 GER SVR Stuttgart 04'47''69 512

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Steinborn Julia Isabel GER 2009 GER SVR Stuttgart 04'55''37 473
2 Merkel Julia GER 2009 GER Aalener Sportallianz 05'01''92 443

400 Stile Libero CADETTI Femmine - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosner Katharina GER 2008 GER SSG Pforzheim 04'36''07 580
2 Durawa Jana GER 2008 GER TG Biberach 04'38''27 566
3 Pilz Elina Emma GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'48''14 510

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2007 und alter 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golder Johanna GER 2006 GER Aalener Sportallianz 04'50''77 496
2 Jassniger Finnja Maria GER 2007 GER SV Bietigheim 05'10''06 409

400 Stile Libero Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2013 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krmnicek Gustav GER 2013 GER SVR Stuttgart 05'11''73 315
2 Antonopoulos Aris GER 2013 GER SSG Pforzheim 05'15''21 305
3 Erhardt Noah GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'36''61 250
4 Hansel Lias GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'46''23 230
5 Schneider Caius GER 2013 GER SV Cannstatt 1898 06'14''07 182
6 Dragos Fabian GER 2013 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 06'22''17 171
7 Ebeling Oliver GER 2013 GER SV Boblingen 06'51''64 137

400 Stile Libero Esordienti A2 Maschi - Jahrgang 2012 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kreisl Luis Paul GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'07''43 329
2 Breher Matthias GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'24''89 278
3 Bubb Philipp GER 2012 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'47''90 227

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hausauer Erik GER 2011 GER SSG Pforzheim 04'16''67 565
2 Forster Leo Marten GER 2011 GER SVR Stuttgart 04'53''43 378
3 Holz Louis GER 2011 GER SVR Stuttgart 05'02''16 346
4 Antonopoulos Achilleas GER 2011 GER SSG Pforzheim 05'13''23 311
5 Trockel Marlon GER 2011 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 05'35''28 253
6 Schneider Paul GER 2011 GER SSG Pforzheim 06'04''91 196
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400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2010 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peter Leon GER 2010 GER Aalener Sportallianz 04'50''55 389
2 Herrmann Konrad GER 2010 GER SSG Pforzheim 05'15''58 304

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2009 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonopoulos Alexandros GER 2009 GER SSG Pforzheim 04'31''04 480
2 Hansel Lennox GER 2009 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'41''36 429

400 Stile Libero JUNIORES Maschi - Jahrgang 2008 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bubb Stephan GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'18''21 555
2 Trockel Moritz GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'26''37 505
3 Reister Michael GER 2008 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 04'43''95 417

4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jugendwertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SVR Stuttgart 01'56''18 504
(Knauss Emma, Knopfle Marlene, Krmnicek Karoline, Ullrich Julia)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - offene Wertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SVR Stuttgart 01'57''68 485
(Hartel Anika, Sarycheva Oleksandra, Becker Olivia, Steinborn Julia Isabel)

2 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'58''13 480
(Marz Leah, Pilz Elina Emma, Schwarz Freya, Wied Franziska)

4x50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jugendwertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SV Bietigheim 01'59''44 321
(Muller Daniel, Mattes Jan, Schmidt Luis, Stosel Erwin)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - offene Wertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SVR Stuttgart 01'40''06 546
(Mockel Levi, Einwag Fabian Matthias, Einwag Stephan, Knaus Lukas)

2 GER Wasserfreunde Muhlacker 1920 01'44''88 474
(Fochtner Maximilian, Reister Michael, Bubb Stephan, Trockel Moritz)

3 GER SG Glems 01'49''74 414
(Kruwinnus Fynn Niclas, Voeth Theo, Arnold Simon, Voeth Oscar)

4 GER SSG Pforzheim 02'04''17 285
(Antonopoulos Aris, Herrmann Konrad, Schneider Paul, Antonopoulos Achilleas)
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